Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Бурятия 960 архетипа огня-материи ИВДИВО

                                                                      Согласовано ИВАС Мория 02.11.2023

Протокол Парадигмального Совета ИВО от 02.11.2023 Подразделения ИВДИВО Бурятия
Присутствовали:
1. Янькова Валентина
2. Еланова Наталья
3. Баранова Нина
4. Соколова Ольга
5. Жапова Алла
6. Очирова Елена
7. Маншеева Татьяна
Онлайн присутствовали:
8. Азаргаев Карл
9. Азаргаева Эльвира
10. Бардонова Ира
11. Андрёнова Ольга
12. Сидорова Людмила
13. Голышева Татьяна
14. Зайцева Наталья

Состоялись:
1. Стандартное возжигание и вхождение в практику. Переход в зал ИВДИВО 960 архетипа огня-материи ИВДИВО, взаимодействие с ИВАС Кут Хуми Фаинь, стяжание Синтеза, Ивдивности, Огня, Условий Парадигмального Совета Подразделения ИВДИВО Бурятия.
2. Выход в здание Подразделения ИВДИВО Бурятия в 960 архетип ОМ ИВДИВО, командное взаимодействие с ИВО, с АС Эмиль Яна.
3. Переход на 446 этаж, развёртка зала Парадигмального Совета в зале АС Мория со стяжанием Плана Синтеза Совета, стяжание Мудрости, философского Синтеза с активацией Головерсума, 64 инструментов по теме: Синтез-Философия частлектики (частности-внешнее). Проникновение в среду, атмосферу зала, напитывание синтезом Философии. Миракль. Тренинг-разработка вхождения физически, развёртка среды в физическом офисе. Обсуждение темы, кто такой Философ Синтеза? Образы Философа Синтеза.  Частлектика, как обобщение, смешение разных видов частностей выраженное Словом ИВО ракурсом 2 горизонта.  Это новое выражение в Синтезе ИВО, являющееся в данный момент прасинтезное, запредельное, которое требует расшифровки, распознания, выявления в процессе действия. Частности во вне взаимодействием каждого; ОгО, субъядерностью.
4. Выявление, определение направления каждого в разработке Синтез Философа в своей синтездеятельности. Поиск личного, индивидуального слова. Практика-тренинг: с тем Словом, выявленным в Парадигме ИВО. Развёртка этого Слова в физическом теле, сонастройка с АС, выражающими это слово. Взаимодействие с ИВАС Кут Хуми, насыщение выявленного Слова Синтез Синтезом ИВО.  Переход 958 архетип ОМ ИВДИВО-полис ИВАС Мория в АЦСФ, 257 этаж. Насыщение, напитывание Слова каждого Синтезом Мудрости, той средой атмосферой зала. Определение зала для дальнейшей личной разработки синтез-философскости. Переход на этаж, в определённый зал, в фиксации соответствующий среды, взаимодействие с Ядром Синтеза данного зала в организации каждого. Стяжание 512 Синтеза Мудрости в насыщении мудростью ИВО. Приглашение ИВАС Кут Хуми и стяжание Cинтез Синтеза ИВО. Стяжание Плана Синтеза подготовок, выдача пропуска каждому для посещения АЦСФ, библиотек, залов.
5. Далее переход в здание Подразделения ИВДИВО Бурятия. Обсуждение тем по философии. Лектика- говорю, излагаю с древнегреческого. Частлектика- говорю, излагаю частностями.
6. Определение 4 этапов роста: 1 этап-люди живут, молятся растут как единицы, природно, эволюционно. 2 этап- обучение общению с Отцом, взаимодействию, формирование внутреннего мира. Отец внутри нас, мы Омеги. Магнит с Отцом и Матерью. 3 этап- входим в материю Отца, освоением архетипов, вом, вм, Мт-к, Октав, отстройка по Образу и Подобию ИВО. 4 этап- прямое взаимодействие Часть в Часть, Ядро в Ядро Отцом, ИВАС Кут Хуми в прямой репликации в разных архетипах.
7. Стяжание у АС Мория Плана Синтеза в течение месяца, Огня ночных, дневных подготовок, обучений с реализацией расшифровки в физическом выражении. Дальнейшее обучение в расшифровке тематики по Синтез-Философии частлектики и подготовки к следующему Парадигмальному Совету по теме: Синтез Философия фундаментальности.
8. Стяжание Синтеза Мудрости ИВО, фиксация итогов в Ядро Синтеза, Куб Синтеза с развёрткой по всем зданиям Подразделения.
Решение:
- Обучение, подготовка в течение месяца в здании АЦСФ Синтез-Философии частлектики, также посещение 1-го и 2-го этажа с библиотеками по Синтез-Философии. В здании Подразделения посещение зала Синтеза, библиотеки в выявлении, расшифровки Синтез-Философии частлектики, Синтез Философии фундаментальности.

Набор протокола: Аватаресса ИВО ОМП ИВДИВО-АСФ ИВО АС Мории ИВАС Кут Хуми Глава Парадигмального Совета Маншеева Татьяна